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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

Nr.3QZ/ Prot Tirang, mé 2%, /0, 2014
VENDIM Nr. 350, daté 15.10.2014

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
15.10.2014, pasi shqyrtoi projektin e “Rehabilitimit t& rrugés "Vrana Konti";
Ndértimit t€ tualeteve publike né bréndési té Kalasé sé Krujési” si dhe disa
ndérhyrje t€ vogla rehabilituese né peisazhin rreth tyre", paraqitur nga subjekti i
licensuar "Atelier 4", financuar nga Bashkimi Europian.

VENDOSI:

I.  T& miratojé variantin me thell&si t& g&rmimit t& themeleve t& tualeteve 1.05m, né
ményré q€ ndértimi i tyre t&¢ ndikoj& sa mé& pak né peisazhin e ambientit t&
Kalasé s& Krujés.

IL.  Gjaté zbatimit t& punimeve t& realizohet mbikqyrja e vazhdueshme arkeologjike
nga arkeologét e DRKK Durrés né bashképunim me arkeologét e Agjencisé sé

Shérbimit Arkeologjik.

IOI. Ky vendim hyn n& fugi menjéherg.
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